* * *

De fascino libri tres [Nicodemi, Jöcher]

De Fascino, et contra praestigia, imposturas, illusionesque demonum, Napoli, 1583 [Minieri Riccio 2]

De fascino libri tres in quibus omnes fascini species et causae optimo methodo describuntur et ex Philosophorum ac Theologorum sententiis scite et eleganter explicantur; nec non contra praestigias, imposturas, illusionesque daemonum, cautiones et amuleta praescribuntur; ac denique nugae quae de iisdem narrari solent, dilucide confutantur Leonardo Vairo Beneventano O.S.B. Canonico Regulari ac Sacrae Theologiae Doctore sapientissimo auctore..., Parisiis, apud Nicolaum Chesneau, 1583 [Zazo]

De fascino libri tres. In quibus omnes fascini species et causae optima methodo describuntur, & ex philosophorum ac theologorum sententiis scite & eleganter explicantur necnon contra praestigias,

imposturas, illusionesque daemonum, cautiones & amuleta praescribuntur: ac denique nugae, quae de iisdem narrari solent, dilucide confutantur. Leonardo Vairo ... auctore. Accessit ad calcem index locupletissimus, Parisiis, apud Nicolaum Chesneau, via Iacobea sub Quercu viridi, 1583, 4° [SBN]

De fascino libri tres, auctore Leonardo Vairo beneuentano Ordinis sancti Benedicti canonici regularis, ac sacre theologiae doctoris in quibus omnes fascino species, & causae optima methodo describuntur, & ex philosophorum ac theologorum sententijs eleganter explicantur: nec non contra praestigias, imposturas, illusionesque daemonum, cautiones & amuleta praescribuntur: ac denique nugae, quae de iisdem narrari solent, dilucidè confutantur. Cum gemmino indice altero capitum altero rerum memorabilium, Venetiis, apud Aldum, 1589, 8° [Edit16, SBN]

Bibliografia

Toppi 187; Nicodemi 153; Jöcher (Vairus Leonhard); Minieri Riccio 2, 361; Zazo. Ferrari 676; IBI X, 4180.

— Valentino, Andrea

(Napoli fl. 1611)

Notizie biografiche

Toppi: “ANDREA VALENTINO, Napolitano, Dottore”.

Notizie bibliografiche

Syntomiæ Iuris universi Heptaplus. Opus in restituta Rieformatorum Academia, publicè disputationis gratia collectum, Neap., apud Io. Iacobum Carlinum, et Costantinum Vitalem, 1611, in 4° [Toppi, Jöcher (s.l., s.n.), Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Syntomiae iuris vniuersi heptaplus opus in restituta rinforzatorum academia ab Andrea Valentino Neapolitano. Publicae disputationis gratia collectum, Neapoli, apud Io. Iacobum Carlinum, & Constantinum Vitalem, 1611, 4° [SBN]

Bibliografia

Toppi 15; Jöcher; Giustiniani III, 226; Minieri Riccio 2, 362. Ferrari 677; IBI X, 4187.